

زنگنه عضو هیئت نمایندگان استان و نایب رئیس کمیسیون تلفیق مجلس با حضور در خراسان مطرح کرد

هیچ پروژه استان مشکل اعتباری ندارد!



عکس: مصیمی

استان نداشته، یک نمونه پروژه های ملی حرم تا حرم است که هیچ گاه در اجرا و تخصیص، قطعه خراسان رضوی بهره ای نبرده است و قطعات دیگر این پروژه در دیگر استان ها به بهره برداری رسیده اند.

زنگنه: در باره پروژه حرم تا حرم ایراد در نوع قرار دادی است که منعقد کرده اند. در قرار داد این پروژه قرار گاه خاتم به عنوان پیمانکار اعلام کرده با توجه به هزینه ها نوع قرار داد ۵۰ درصد سهم دولت و ۵۰ درصد سهم پیمانکار به صرفه نیست و در استان های دیگر صحبت کردند و این نوع قرار داد تعدیل شده است و الان در تمام کشور قرار دادهای قرار گاه خاتم یا ۳۰ به ۷۰ است یا ۶۰ به ۴۰ حالا یک قطعه چند کیلومتری در محدوده مشهد تا نیشابور هنوز انجام نشده است.

خراسان: وقتی اعتبارات ملی در اختیار دستگاه های ملی است، نحوه تخصیص متأسفانه به نحوی است که استان خراسان رضوی در اولویت تخصیص ها قرار نمی گیرد و هیئت نمایندگان استان باید این مطالبه را از دستگاه های ملی و دولت داشته باشند.

مسعود حمیدی- محسن زنگنه، نماینده مردم حوزه انتخابیه تربت حیدر، یه، مولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، در نشست رسانه خراسان ضمن دفاع تمامقد از نمایندگان، دلیل به نتیجه نرسیدن پروژه های عمرانی استان را عدم پیگیری مدیران استانی دانست و تصریح کرد هیچ یک از پروژه های عمرانی استان مشکل اعتبار ندارد. در ادامه مشروح این گفت و گو را می خوانید.

خراسان: درباره نحوه و میزان تخصیص اعتبارات عمرانی استانی و ملی خراسان رضوی همواره این نقد جدی وجود دارد که میزان تخصیص اعتبارات استانی فراتر از ۵۰ درصد نمی رود و سهم استان از اعتبارات ملی در پروژه نیز بسیار ناچیز است؛ مانند پروژه حرم تا حرم. **زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:** درست است که اعتبارات استانی تخصیص کمی گرفته است اما اعتبارات ملی پیوست شماره یک بودجه همواره بالای ۹۰ درصد تخصیص می گیرند. نقد ما به استان است، روزی که آقای مظفری استاندار شدند، بنده توصیه کردم که یک نفر قوی بگذارید که کارش این باشد که برود مجوز طرح عمرانی ماده ۲۲ بگیرد.

خراسان: طرح های قبلی هنوز به سرانجام نرسیده اند، چرا باید توصیه شود که طرح جدید مصوب کنند؟

زنگنه: درباره طرح های قبلی بنده باید از نمایندگان استان دفاع کنم، در قانون بودجه ۱۴۰۵ نسبت به ۱۴۰۴ اعتبارات طرح های ملی تقریباً دو برابر شده است.

خراسان: شاید چنین باشد اما عایدی برای

یک ادعا و هزار واقعیت مصرف کننده



گزارش های متفاوت و بررسی انجام شده، نشان داده شده که نرخ گذاری ها در استان چندان هم نظارت محور نیست بلکه مبتنی بر عرضه و تقاضاست؛ مثلاً قیمت برخی اقلام و کالاها مانند کنسروها و مواد خوراکی در استانی که قطب تولیدات مواد غذایی کشور است مدام در نوسان و تغییر است.

همچنین، این که ادعا می شود شدیدترین نظارت ها اعمال می شود را باید از مصرف کنندگان استانی پرسید؛ زیرا کافی است سری به بازار مواد غذایی بزنیم تا مشخص شود خبری از نظارت و کنترل قیمت به نحوی که ادعا شود شدیدترین نظارت ها وجود دارد، نیست.

در دوره های گذشته نیز همواره در خصوص جایگاه و عملکرد سازمان حمایت از مصرف کننده تقد های جدی در رسانه ها مطرح بود و بعضاً گفته می شد که نبود بودجه دلیل غیبت انجمن حمایت از حقوق مصرف کننده در زنجیره های تولید است و این که امروز ادعا شود خراسان رضوی دارای کنترل شده ترین نرخ کالا و خدمات در کشور است با هزاران واقعیت سفره مردم و بازار فاصله دارد و نرخ خدمات بدتر از نرخ کالاها مبتنی بر قاعده مدون خاصی نیست و مصرف کنندگان همواره از این وضعیت گله مند بوده و هستند.

مسعودی- اصغریان، رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان، در گفت و گو با ایران مدعی شده «استان خراسان رضوی طی هفت سال گذشته از زمان شکل گیری انجمن در حوزه تعیین نرخ کالا و خدمات، کنترل شده ترین شرایط را در میان گروه های کالایی کشور به خود اختصاص داده و قیمت ها در این استان مدیریت شده تر از سایر استان ها بوده است»؛ ادعایی که یادآور گزاره معمول مدیران استان است در خصوص این که قیمت متوسط کالاها در استان از قیمت متوسط کشور پایین تر است. این ادعا آن قدر زیاده بود که مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان هم اذعان کرده که این سازمان در کشور و استان نتوانسته است جایگاه خود را تثبیت کند و عملکرد آن در حال حاضر رضایت بخش نیست.

اما نگاهی گذرا به وضعیت اقتصادی استان و نرخ قیمت ها بدون شک خلاف آن را بیان می کند؛ ابتدا این که برای چندمین بار داده های مرکز آمار نشان می دهد نرخ تورم کالا و مواد خوراکی در استان خراسان رضوی از متوسط کشوری هم فراتر رفته است. یعنی قیمت مواد غذایی سفره مردم چنین ادعایی را تایید نمی کند. از سویی دیگر بارها در

به اسم می شناسند، برخی استاندار ها هر روز مجلس هستند. بررسی کنید در این مدت استاندار خراسان رضوی چند بار مجلس یا کمیسیون های مجلس تشریف برده اند. بنده به عنوان نایب رئیس کمیسیون تلفیق تمام بار بودجه استان را به گردن می گیرم ولی اول ظرف را ایجاد کنید. در برخی استان ها حتی برای کتابخانه هم مجوز ماده ۲۳ و پیوست شماره یک اخذ می کنند.

خراسان: بی شمار پروژه ملی استانی داریم که در پیوست شماره یک بودجه هستند ولی بعد از سال ها هنوز به سرانجام نرسیده اند مانند حرم تا حرم، برقی سازی خط آهن مشهد- تهران، جاده مرگ، قطار شهری مشهد- گلپهار، آزادراه مشهد- گلپهار... نقد که به مجلس وارد است این که چرا باید نحوه تخصیص استانی پروژه های ملی بین استان ها در اختیار دستگاه ملی باشد تا بر اساس ضریب نفوذ، نزدیکی به مرکز و لابی گیری مدیران و نمایندگان آن استان ها تخصیص بگیرند و سهم استان خراسان رضوی از این منابع بسیار ناچیز باشد و به نظر می رسد هماهنگی لازم بین نمایندگان و مدیران استانی وجود ندارد.

زنگنه: این نقد درست است. استان خراسان رضوی ریاست دو کمیسیون را در مجلس دارد و در کمیسیون های حساس مانند عمران نیز نماینده مؤثر داریم. اگر بررسی کنید متوجه می شوید که نمایندگان در حوزه خودشان موفق هستند زیرا کار دست آن هاست اما وقتی شما یک مدیر کل را می گذارید که باید پروژه تعریف کند و اصرار بر بودن آن می کنید، صراحتاً می گویم هیچ کدام از پروژه های استان لنگ بودجه نیستند بلکه لنگ پیگیری هستند.

گوناگون	استخدام	حمل و نقل	خدمات منزل و تعمیرات	خرید ضایعات بیرجندی هرچه باشد به قیمت بالا خریداریم ۰۹۱۵۱۲۰۵۷۲۴	خدمات ساختمانی
گمشده	امور هتل	جرثقیل - لیفتراک	نظافتی	جوشکاری	آهن آلات و ضایعات

کارت کار اتباع بنام علیرضا جعفری فرزند سدا... به ش پکتا ۰۹۴۸۱۰۰۴۹۸۱ مفقود و فاقد اعتبار است	ما در هتل سه ستاره به نیروی پذیرشگر و پلمن نیازمندیم. حقوق قانون کار، آف هفتگی و حداکثر سن ۴۰ سال ساعت تماس ۱۵ الی ۹ شماره تماس ۰۲۸۵۵۳۲۲۲	جرثقیل و لیفتراک دوستان شبهه روزی، جرثقیل سبک و سنگین ۰۹۱۵۰۰۷۳۵۶۷	گلیپاک شستشوی تخصصی مبلمان خوشبوای تلفات کلی با دستگاه (به روش اسلای کر) پله و پیلوت (با جت فلش) رضازاده ۰۳۷۲۵۱۵۷۶ ۰۹۱۵۹۲۱۹۵۷۰	جوشکاری سیار سید خرده کاری اسکلت نما درب و پنجره بازدیدریگان نصب انواع درب و پویی ۰۹۱۵۸۹۶۴۸۸۲	ضایعات صداقت خرید آهن، آلومینیوم، برنج شیرکالت، چدن، مس، آبگرمکن موتورخانه خرده ریز انباری با قیمت بالا خریداریم حمل و بازدید رایگان ۰۹۱۵۳۵۸۵۳۶۶
کارت کار اتباع بنام عید... نظری فرزند خدای نظر ش اختصاصی ۱۴۰۹۶۱۷۰۵۸۷۰ مفقود شده و فاقد اعتبار است	کارگر ساده	ملت بار مشهد خاور اتاق بزرگ کارگر حرفه ای ۰۹۱۵۳۰۶۱۱۸۱۰۳۸۹۰۰۱۶۷	لوازم و اثاثه	تخلیه چاه شبانه روزی شفق ۰۹۱۵۵۰۰۳۴۴۲ ۰۳۲۵۹۷۰۲۸ ۰۳۷۳۹۲۳۶۳-۴ تمام نقاط خراسان رضوی	ضایعات بیرجندی خرید آهن، آلومینیوم، برنج شیرکالت، چدن، مس، آبگرمکن موتورخانه خرده ریز انباری با قیمت بالا خریداریم حمل و بازدید رایگان ۰۹۱۵۷۵۱۲۰۳

کارت کار اتباع بنام علی رضا اکبری فرزند ضیا به شماره خاور ۰۵۵۵۸۶۰۰۱۱۸۴ و ۰۵۵۵۳۴۹۱۱ مفقود و فاقد اعتبار است	شرکت گوهرشاد جهت تکمیل پرسنل نیازمند چند آقا و خانم جهت حسابداری و بازار با بی و بسته بندی و چندن نفر کارگر ساده کاری جهت کار در مجموعه مستقر در اول جاده گلکد دارد. ۰۹۳۷۸۶۵۹۶۲۸	املاک مشهد	خرید و فروش لوازم	لوله کشی (آب و تاسیسات)	ضایعات عدالت خرید کلیه ضایعات آهن آلومینیوم، مس، برنج، شیرکالت، شوفال، کپچ، آبگرمکن، کابینت و خرده ریز انباری به قیمت بالا بازدید و حمل رایگان ۰۹۱۵۹۰۸۴۹۱۰
کارت کار اتباع بنام شیرازا علیزاده فرزند موسی به شماره پاسپورت P02758810 مفقود و فاقد اعتبار است	کنترل فشار خون قلبی سالم	زمین	سمساری احمدی در محل شما خریدار لوازم منزل از همه جای شهر با بالاترین قیمت و تسویه آتی همه روزه ۰۹۱۵۶۱۱۲۷۵۰ ۰۹۳۹۲۳۸۹۷۷۴	لوله کشی-لوله بازکنی و تعمیر شیر آلات ۰۹۱۵۵۲۰۹۳۳۶	ضایعات بیرجندی خرید انواع ضایعات آهن، مس، چدن، آلومینیوم، شیرکالت، برنج، شوفال، رادیاتور، کپچ، آبگرمکن، کابینت، لوازم منزل و خرده ریز انباری در تمام نقاط شهر مشهد ۰۹۱۵۹۰۲۰۹۰۶

مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...	مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...	مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...	مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...
مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...	مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...	مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...	مشارده تمامی آگهی های خراسان بزرگ زودتر با خبر شوید...